ОБЩЕСТВЕННАЯ о МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ · ~
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ ~
РЕСПУБЛИЮ1 ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЬТНДАГЬI ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан щаhаре, Ирек майданы, 1

Тел. : (843) 267-64-63 . E-mail: omp.rt@tatar.ro. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об изменениях в составах отдельных комиссий

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Внести в абзац второй решения Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года N2ll -III
«Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по труду, занятости и

инновационному развитию» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по труду, занятости и

инновационному развитию в составе следующих 14 членов Общественной
молодежной палаты:

1) Бессарабенко Анна Сергеевна;

2) Гадельшин Булат Ильгизарович;

3) Гизатов Чингиз Рахимович;
4) Зайцева Ольга Александровна;
5) Зарипав Роберт Ринатович;
6) Комаров Евгений Вячеславович;
7) Насыбуллин Камиль Салаватович;
8) Нуртдинов Ирек Наилевич;
9) Радченко Диана Викторовна;
1 О) СадыковРаиль Рафисович;
11) Садыков Ринат Наильевич;

12) Хамидуллин Айрат Фаритович;
13) Чумаков Павел Римович ;

2

14) Шаяхметов Фарид Айратович.

2. Внести в абзац второй решения Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года N212-III
«Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по образованию, культуре и

патриотическому воспитанию» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по образованию, культуре и

патриотическому воспитанию в составе следующих 18 членов Общественной
молодежной палаты:

1) Годунов Алексей Николаевич;
2) Загидуллина Галия Радиковна;
3) Зарипава Айсылу Рустамовна;
4) Ихсанов Рахим Асхатович;
5) Кадыров Тимур Рафкатович;
6) Камалетдинов Тимур Ринатович;
7) Каримуллин Ильшат Ильдусович;
8) Кореева Екатерина Сергеевна;
9) Лифантьев Сергей Владимирович;
1 О) Миниулина Алсу Фиратовна;
11) Михайлова Марина Борисовна;
12) Муслюмова Ленария Радиковна
13) Прокофьев Артем Вячеславович;
14) Сибгатуллина Гузель Шамилевна;
15) Фомина Алина Александровна;
16) Хазиева Алмазия Индусовна;
17) Хафизов Рустем Камилевич;
18) Шарипов Айдар Нагимович.

3. Внести в абзац второй решения Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года N213-III
«Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по спорту, здоровому образу

жизни и развитию молодежного туризма» изменение, изложив его в следующей

редакции:

«Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по спорту, здоровому образу

жизни и развитию молодежного туризма в составе следующих 12 членов
Общественной молодежной палаты:

1) Волков Денис Григорьевич;
2) Ильин Альберт Петрович;
3) Исмагилов Марат Шамилевич;

3

4) Каримов Ильназ Ильмарович;
5) Мубаракзянов Ришат Булатович;
6) Мухалев Алексей Сергеевич;
7) Муштаков Максим Сергеевич;
8) Портнов Александр Олегович;
9) Сабиров Ильнур Ильшатович;
1 О) Спиридонова Ксения Александровна;
11) Сотников Андрей Михайлович;
12) Юсупов Рафаэль Русланович.

4. Внести в абзац второй решения Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан от 14 ноября 2014 гoдaN215-III
«Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по внешним связям и

информационному развитию» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по внешним связям и

информационному развитию в составе следующих 12 членов Общественной
молодежной палаты:

1) Ахметшина Иделия Фанисов на;
2) Борисова Анна Николаевна;
3) Габдрахманова Айгуль Тагировна;
4) Зубайдуллина Юлия Вагисовна;
5) Каланова Мавзуна Октамовна;
6) Мишарин Роман Александрович;
7) Нурмухаметова Ирина Альфритовна;
8) Петухов Андрей Юрьевич;
9) Садыкова Дильбар Асадулловна;
1 О) Седова Екатерина Александровна;
11) Скачкова Мария Сергеевна;
12) Хусаинов Эмиль Ильдарович.

5. Ответственному секретарю Общественной молодежной палаты

Д.А. Хамитовой ознакомить новых членов с регламентом Общественной

молодежной палаты и направлениями работы комиссий.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

1 О ноября 2016 года
N2 125-III ОМП

Секрстари<~т И.И. Суфияров